
;ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA h,

Zs .S:' ZAŘÍZENI $LUZEB PRO
MINL$TER5TVQ VNITRA

výtisk č.: ,l
Počet listů: 2

Počet příloh: Z
Počet listů příloh: 3

o předání majetku státu
a změněpřísluŠnosti s ním hospodařit

č.j.: ZSM-10-181/01-2018

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České
republiky pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem

kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,předávající")

a

Léčebné lázně Lázně KynŽvart,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR, zřizovací listinou MZ ČR
č.j. 17268NI/2012, ze dne 29.5.2012.
se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
IČ: 00883573
DIČ: CZ00883573
zastoupené: Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem
kontaktní osoba a osoba pověřená převzetím:
kontaktní osoba pro evidenci majetku:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně
příslušnosti s ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

I.

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem,
přičemž příslušnost nabyl na základě nákupu od firmy Kovoslužba OTS (rok 2009).

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku
č.j. ZSM-1-2/VLT-2018 ze dne 15.2.2018 a žádosti Léčebných lázní Lázně Kynžvart č.j.
LLLK/2018/2074-AS, ze dne 17.7.2018, evid. pod ZSM-průb. 2944/2018.

3. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV celkové pořizovací hodnotě 113.500.- KČ
(jedno sto třináct tisíc pět set korun českých).

ROZDĚLOVNĹK Stránka l z 2
vý'išik č. 1 .ZSMypře\2a] dne ...........
V)' ó'sit č. 2 .=M Ú p.řev::,ii! dr2e ..........

=:i !:!ég,



č.j. ZSM-10-181/01-2018

Nomenklatura Sériové Označení materiálu Číslo Datum Jednotkov Účetní stř.číslo IM pořízení á cena

1300400100003 #2515-0002 Myčka nádobí průmyslová 11300334 16.12.2009 113.500,- 2515603000

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne předávajícímu peněžité ani
věcné plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů
a v rámci své stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb Přejímajícího, které
vykonává ve veřejném zájmu.

6. O fyzickém předání a převzetí majetku bude pořízen předávací protokol, tvořící Přílohu č. 2
smlouvy, obsahující účetní zůstatkovou hodnotu majetku stanovenou ke dni účinnosti této
smlouvy. Ode dne předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Místo předání majetku: objekt zsmv - Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, 398 48
Jetětice.

II.

l. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle
ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely, a bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné
vady, jež by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Fyzické předání majetku proběhne bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti Léčebné lázně Lázně Kynžvart
Příloha č. 2: Předávací protokol, obsahující specifikaci předávaného majetku

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto
obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

-2 '08, 2018 , V 2 2 -%- 2318
Praha dne' Lazne Kynzvart dne'

Stránka 2 z 2



_ " 'q

Příloha č. l k č.j. ZSM-10-181/01-2018

cä ľ. CEš4'jE LAZNE KYNžVART

Zaŕ'ixeni sluieb pro Ministerstvo vnitra
jLíDř i-adtslav Maca
Genm|ni

30U /1?
10100 Praha ID

" ;^

: ., ,l

Ill |ll||||l||lll||||l l|||l|l

LLLm(j!8/2cm1 u15 E7,ij,7 21) Z?,

Ĺidost o nepntřcbný majetak

'/äzen'j oanů

llij Nklůdé VaSi rl'abtdk'í ¶1a|č-{k;u pQd Oj M'M0460-5/OSM-20J8 ĺjy naše
mCi!,i :ájmn ť) majetek l 3CM{]01(X)QO{J3 MyČka nádobí průmVsh3vá

!';me stáťňl pŕisljé\/kc}vá Qrgani2atc' a nr)š[m je Ctí

S pozdravem

i

..:"

l"'ř|!at)V lishňa

ZSM-průb. )?0111



m

Příloha č. l k č.j. ZSM-10-181/01-2018, list č. 2

datové
schránky

Datová schránka: iazgiwe, Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
Přlpotoční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

Dodaná zpráva - Detail zprávy
věc:

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodáni:

Žádost o nepotřebný majetek
592107452
Kreditní Poštovní datová zpráva
17.7.2018 V 13:40:46

Odesílatel: Léčebné lázně Lázně Kynžvart, Lázeňská 295, 35491 Lázně Kynžvart, CZ
ID schránky: 42sj3nc

Typ schránky: PO

Zmocnění:
Odstavec:

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:
Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno
Nezadáno
LLLK/2018/2074-AS
LLLK/2018/2074-AS
Nezadáno
Nezadáno
Nezadáno
Ne
Ne

Přílohy:
žádost.pdf (54,21 KB)

l



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-l0-181/01-2018

Předávací protokol
ke smlouvě, uzavřené mezi

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
aLéčebné lázně Lázně Kynžvart, se sídlem: Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart

!
ä

i
I
i

. . . V, Označení Číslo Datum JednotkNomenklatura Seriove cislo Ucetni str.
materialu IM porueni ova cena

1300400100003 #2515-0002 Myčka nádobí 11300334 16.12.2009 113.500,- 2515603000
průmyslová

Předmětem převodu je majetek:

Celková zůstatková účetní hodnota převáděného majetku činí ke dni nabytí účinnosti této smlouvy,
tj. ke dni částku: KČ.
Stav majetku: Opotřebováno používáním, funkční.
Místo předání: objekt zsmv - Hotel Vltava, Červená nad Vltavou 126, 398 48 Jetětice

Datum fýzického předání majetku:

i

Stránka 1 z l

l


